составления  единого  документа,  а  только  указанием  в  платежном  документе  назначения  платежа  с  кратким
наименованием предоставления услуги.

6. СТОИМОСТЬ УСЛУГ ПО ДОГОВОРУ
6.1.  Стоимость  образовательных  услуг,  предоставляемых  Школой   по  настоящему  Договору  составляет  607.044
(Шестьсот семь тысяч сорок четыре рубля) 00 копеек. 
6.2.В указанную в п.6.1 стоимость образовательных услуг входит оплата услуг, указанных в разделе 3.1.
6.3. В соответствии с Постановлением Правительства города Москвы № 640-ПП от 28.12.2011г. « Об утверждении
Порядка распределения и предоставления субсидий из бюджета города Москвы негосударственным образовательным

[...]

организациям в целях возмещения затрат в связи с предоставлением гражданам общего образования и бесплатного
питания в период обучения» субсидии предоставляются из бюджета города Москвы  Школе, в целях возмещения затрат

в связи с предоставлением гражданам, имеющим место жительства в городе Москве: на начальное общее образование
63112 (Шестьдесят три тысячи сто двенадцать) рублей и в целях возмещения затрат на одноразовое горячее питание
(завтрак) 9114 (Девять тысяч сто четырнадцать) рублей в год (из расчета 49 руб. в учебный день). 
6.4.Стоимость  образовательных  услуг,  предоставляемых  Школой  по  настоящему  договору  для  Обучающихся,
имеющих регистрацию  в   г.  Москве  составляет  535.800 (Пятьсот тридцать пять тысяч восемьсот рублей)  00
копеек.
6.5.  Стоимость  образовательных  услуг,  предоставляемых  Школой  по  настоящему  договору  для  Обучающихся,  не
имеющих регистрацию  в  г. Москве составляет 607.044 (Шестьсот семь тысяч сорок четыре рубля) 00 копеек.
6.6. При внесении изменений, отмене Постановления Правительства № 640-ПП от 28.12.2011г.,  изменение условий
субсидирования к данному договору будет заключаться дополнительное соглашение. 
6.7. Стоимость, порядок и сроки оплаты иных услуг Школы согласуются дополнительно с соблюдением положений